| *7:?%%1@}
: 1 ' o I.=).: Tk

| UZGADO NGVEND CIVIE MUNICIPAL DE BOGOT fL.C.
I |

» |
Rab qﬂﬂ(_’_!‘i'fh _Ier b
LUGn ‘BT Sa Dl AUDIENCIA,

L s

TIG{IT 100308-20170061300
‘Bocuita, 03 e Marsoor 24600
TITVLARIZADORA COLOMBIANE. 5 A

DEMANDANH !HITO&“
‘ PO : : - & i .

A - - B "WILOIAM ALEXANDEK U ALDRA
DEMj\lnuﬂJ R GUEVARA .
HOR DF, INIGIH): ' L 09:30 A
HORA DE TERMINACION: | 10:15 AM.

- ﬁ e ) ¢4.. o 4 «L-— o+ a4 - kA . - S e e——— - . e ® ey,
INSTALACION Y ORJETODE . o |
LA AUDIENCIA * CONCILIACION l

. B T R e s e ma— . —— . — ————

COMPARECIENTES
j ; | PARTES
: INDICAR SLATORT A
NOMBRES DOCUMENTOS ! NO.
Dt FOLIOS
REPRISNTATE
PARTE RICARI) YERES MARIH FFOLIOCr 2t 8D s~ R
DEMAIDANTE SNPLN (3 ) (W
APODIRADA - R
PARTL YOLINA BERMUDEZ PIHTO .
D NDANTE NOAFCRTA
DEMANDADO WILLIAM ALEXANDER e
| OTALORA GUEVARA __ NOATeRIA

:”"”E‘;‘“'“’" RICARDN) HUERTAS

DA“I NDADA BUITRAGO i NDAPMRTA

Se recormc. personeria @ la rogada YOLIMA BERM CDEZ PINFO para lo finey pe e s segun
podder cgry riao o el meatorial apgriguo visitle a f Wiy 185 ded plonario

CONCILIACION: [ as purtes e comin acterds han Hegado o un acwerds cincliatorio el
cual comsiste n yue lo parte demumdada cancela o la parte domandaras ve total de
$62.500 UB0. a0 mucte. suma gine serd cancelada de la siguiente manwres Bl demandadeo
canceldra la sunm de 532 Q18 W00 m'cie. a mis terdar of dia 30 de 2bril de 2020 en la
Cuenta d+ Ahoteos del Bacy Duvivienda No. 7000666131 a norgare d. Caja de
Compeinsucidn Golsubsidio. Lad suma restant por el valor do $30 <81 (36 mcte, sc
cancelara renivndo en cuenta hl[w titulos que repusan en of Jhegudo 84 Sivil Municipal de
Bogordiper S26.081.956 y en ¢l Jicgadn 69 «Civil Munivipal Jdv Bogwe por 430000,
Teniengo en cvertta lo anterior, las purres solicitan lo suspenston Jod prtvso poc air- meses
hasta ¢! 20 ofe Abril de 2020 pare dar eumplimiento a lo poutaido lesulme: i se deja
constanicie qu: ¢l demando a}cmri:u hi ent-eza e loy thudos judielals « o parte
domandarite. '

i
Temendo en cuetta al acurdiy gt har llegaae lus partes e a ke o wlspacho

RESULLVE: \ !

PRIMERO: Wyparnir lu apmfnr‘.'mmdc’ presenld acucrdo  oncuiaterin Jy Jom cesiaen
ol aredig g viaw) de la presente adidpeia,

1

J Y g —— o —— o S, ettt B —— J— -—
- - - - -




aiie 26 No. 25-50 Boqota, D C: Conirrliutador 7420‘100 wAaw cofsubsndgo chom Magor lnformacnOTi'U
Salicita aqu: tus Sennc:cis de Ilud 7447525 a nuvel Nacucmal 0“8(]*009105’90 Drogueﬁn

Bogota D.C., 28 de febrero de 2020

Sefior:

OTALORA GUEVARA WILLIAM
glex.otalora@hotmail.com

Bogota D.C.

Asunto: Solicitud de certificacion de acuerdo de pago.

Respetado senor Otalora:

Reciba un cordial saludo,

En atencidn a su requerimiento recibido el dia 28 de febrero de 2020, mediante el cual nos
solicita certificacién de acuerdo de pago relacionado con sus obligaciones, conforme a lo
convenido el dia 15 de febrero de 2020, en Iz brigada de normalizacion de créditos realizada

en la sede Ei Cubo; al respecto nos permitimos informar que:

Usted es titular de los créditos de consumo terminados en 7687, 3327, 1415 y 1414 los
cuales presentan saldos en mora insolutos de acuerdo a las siguientes especificaciones:

‘Obligacion | Saldbs Totales- Saldos Capitales loral
3327 59.801.015 27.881.585 1058
7687 13.790.541 6.605.571 1042
1415 36.554.468 17.491.938 1042
1414 132.317 £5.988 952
Totales 110.146.023 51.979.094 |-

Se procedié a realizar la respectiva validacién & su soicitud, donde se evidencia que, en
efecto, consta en nuestros registros un acuerdo de pago sobre sus obligaciones en los
siguientes términos:

Créditos de consumo terminados en 7687, 3327, 1415 y 1414, pagar la suma de sesenta y
dos millones quinientos mil pesos ($62.500.000) como pago total de las 4 obligaciones;
pagaderos con la aplicacién de depdésitos judiciales constituidos en el proceso ejecutivo que
se adelanta en su contra, radicado 2017-614 que cursa en el Juzgado 84 Civil Municipa! de
Bogota (Valor aproximado de los depdsitos con corte a diciembre de 2019: $29.077.000).
De acuerdo al convenio, la diferencia entre el valor de los depdsitos v la suma pactada como
pago total de sus obllgacnones, debe ser asumida por usted, mediante pago de contado que
debera realizar a mas tardar el dia 31 de marzo de 2020.

Al cumplimiento cabal del acuerdo de pago, se procedera con la solicitud de terminacion del
proceso de cobro judiciat respectivo.

Es de aclarar que el documento de acuerdo de pago suscrito en la brigada de normalizacion,
cuyo contenido consta en la presente comuniczcion, es vinculante para las partes, con lo
que damos por atendida su solicitud de certificacién de acuerdo de pago.
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Agradecemos remitirnos copia de los comprobantes de los pagos efectuados al correo
electrénico lina.qgiraldoal@colsubsidio.com, para realizar los ajustes correspondientes
posteriores al (ltimo abono y dejar en saldo cero ($0) la obligacion.

Finalmente informamos que el Nit. de Colsubsidio es 8600073361.

Seguimos trabajando para brindarle el mejor servicio. No olvide que estamos dispuestos a
resolver todas sus inquietudes en nuestra Linea Audio Servicios - Servicio al afiliado 7 45
7900 Opcion 2 — 2 en Bogota o linea Nacional 018000 94 7900 de Lunes a Sabado de 07:00

a.m. a 07:00 p.m., y a través de la pagina web www.colsubsidig.com, opcidn servicio al
cliente.

Cordiaimente,

i) A
Lina-Tatiana Giraldo Alcocer
Analista ddridico - Seccién Cobranzas
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

040520

EL COORDINADOR DEL GRUPQ DE COMPENSACIONES ECONOMICAS DE LAS PERSONAS

CERTIFICA

Que al funcionario WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, identificado con C.C. No.
79.761.585, al corte del 31 de mayo de 2020 por concepto del Embargo Ejecutivo Singular No.

11001400308420170061400, se le han realizado los siguientes descuentos:

ErEs RPERIO DORES B[S I VAECORIDESCONTIAD O
2018-02 $582.598
2018-03 $695.420
2018-04 $620.205
2018-05 $572.755
2018-06 $1.671.518
2018-07 $620.205
2018-08 $869.317
2018-09 $620.205
2018-10 $620.205
Z018-11 $620.205
2018-12 $620.205

2018-12P $1.527.331
2019-01 $468.481
2019-02 $610.830
2019-03 $610.830
2Q19-04 $539.655
2019-05 $1.409.822
2019-06 $1.914.411
2019-07 $471.511
2019-08 $906.092
2019-09 $521.808
2019-10 $6a5.771
2619-11 $6465.771
2019-12 $645.771

2019-12P $1.596.061
5020-01 $1.403.532
2020-02 $335.662
2020-03 $1.173.830
2020-04 $804.324
2020-05 ________$804.3249

R Ao ta S TR I IS 2 5 B e 165 6 T |

Las sumas descontadas se vienen consignande a la cuenta de depdsitos judiciales de Banco Agrario No.
110012041084, a 6rdenes del Juzgado Ochenta y Cuatro Civil Municipal de Oralidad de Bogota, segln
oficio 2807 del 16 de noviembre de 2017.

Dada en Bogota D.C., 2 los veintisiete (27) dias del mes de mayo de 2020.

redme

DIANA CONSTANZA OLIVEROS CRESPO

DCOC/ImIlu

Calle 7 No. 4 - 49 Bogota D.C.
Conmutador: (571) 59402 00 - 594 02 (1
www.superfinanciera.gov.co
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VICEPRESIDENCIA DE BANCA AGROPECUARIA
GERENCIA DE SERVICIO AL CLIENTE

Bogota D. C., 2 de marzo de 2020

Sefiores
WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA Y ANDRES MAURICIO OTALORA GUEVARA
alex.otalora@hotmail.com

Asunto: Respuesta PQR No. 1369323
Respetados sefiores:

. En atencion a su solicitud radicada en dias pasados, remitimos cuadro aclaratorio de los fitulos judiciales
Pendiente de Pago de la WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA obrando como demandado; donde
se puede evidenciar claramente las partes del proceso, juzgado al cual se encuentra constituido, nlimero
del titulo, fecha de emision, valor y estado actual.

Cabe la pena aclarar que en los titulos en contra del sefior WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA,
el demandante registra con el nombre de COLSUBSIDIO, pero con el NIT 8300895306.

Ahora es bien, es necesario que tenga presente que los nombres de identidad registrados en los depédsitos
para la parte demandada y demandante son diferentes a los registrados en el oficio de solicitud), cualquier
correccion debe ser ordenada por parte del Juzgado a través del formato DJ-05 o0 mediante el portal web.

' Demandado: NIT. 8300895306 TITULARIZADORA COLOMBIANA HITOS SA { :¢ ~ . | * . *
|, Demandado: C.C. 79761595 WILLIAM ALEXANDER dTALoRA GUEVARA}< - b
T Tilldentific. Estado Fec.Emis’ VIr. del Depésito Numero delTitulo | R DL .}uzgado B

3 1 00079761595 ImpEnt 20180301 582.598,00 400010 0006483251 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 000797615385 ImpéEnt 20180403 695.420,00 400010 0006538446 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180430 620.205,00 400010 0006585963 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
. 3 1 00079761585 ImpEnt 20180530 572.755,00 400010 0006633171 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761535 ImpEnt 20180705 1.671.518,00 400010 0006657933 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180730 620.205,00 400010 0006739531 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180828 869.317,00 4 00010 0006784944 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180928 620.205,00 4 00010 0006339802 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20181029 620.205,00 400010 0006884455 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20181129 620.205,00 4 00010 0006934180 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20181212 1.527.331,00 400010 0006957144 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20181224 620.205,00 4 00010 0006976780 084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20190125 468.481,00 4 00010 0007021821 |084 CivIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20190307 610.830,00 4 00010 0007085131 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20190328 610.830,00 4 00010 0007115453 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Lay 1587 de 2012 "Le infrrinamos que ef Banco Agranio te Celomia tratard sus calos prrsongles seaforme & ls polilice Ix cual puede ser
consultada ravés oe a peg.ia hliipsAwww hancoagrano gov c)/elaces o mierésPolitci ug [ wWanini Do Nunen o pa-1 o1 atanento de

daios personalss, as: con.o los derechos que como tiular de Ly infortacin le asisten y GiEvar vL-agul i ST piIcie Glefa o reclamo
sobre la matana’.
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3 1 00079761595 ImpEnt 20190430

539.655,00 4 00010 0007164553

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761555 ImpEnt 20190530

1.409.822,00 400010 0007210636

084 CIvIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190627

1.914.411,00 400010 0007250455

084 CIvVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20130731

471.511,00 4 00010 0007306195

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190829

906.093,00 400010 0007349205

084 CiVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190916

4.400.000,00 4 00010 0007374396

069 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190926

521.808,00 400010 0007389845

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191031

645.771,00 4 00010 0007440544

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 impEnt 20191128

645.771,00 4 00010 0007478308

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191209

1.596.061,00 4 00010 0007500357

084 CiVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191224

645.771,00 4 00010 0007524661

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20200128

1.403.532,00 4 00010 0007555835

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

*Se remite ia informacion de los depdsitos a corte del 02/03/2020.

Asimismo, remitimos cuadro aclaratorio de los titulos judiciales pendientes de pago de TITULARIZADORA
COLOMBIANA HITOS SA obrando como demandante y ANDRES MAURICIO OTALORA GUEVARA
obrando como demandado; donde se puede evidenciar claramente las partes del proceso, juzgado al cual
se encuentra constituido, numero del titulo, fecha de emision, valor y estado actual. (Tener presente que los
nombres de identidad registrados en los depdsitos para la parte demandada y demandante son diferentes
a [os registrados en el oficic de solicitud)

: "Den"landahte NIT. 8300895306 TITULARIZADORA COLOMEIANA HITOS SA: [ i
__'"",;:! Demandado: C.C. 79801720 ANDRES MAURICIO OTALORA GUEVARA 1 P
TH Identrfc F_«stado " | * Fec.Emis Vir. del Depésito
3 1 00079801720 ImpEnt 20171204
3 1 00079801720 ImpEnt 20171204
3 1 00079801720 ImpEnt 20180118
3 1 00079801720 ImpEnt 20180216
3 1 00079801720 ImpEnt 20180326
3 1 00079801720 ImpEnt 20180518
3 1 00079801720 ImpEnt 20180712 625.000,00 4 00010 0006712359
3 1 00079801720 ImpEnt 20180809 104.167,00 4 00010 0006759645

*Se remite la informacion de los depésitos a corte del 02/03/2020.

Numero dei Titulo.
625.000,00 4 00010 0006359687
1.135.273,80 4 00010 0006360935
312.250,00 4 000100006416973
312.250,00 400010 0006461806
312.250,00 400010 0006521424
625.000,00 4 00010 0006614313

huzgado I‘
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGDTA

El siguiente cuadro le permite identificar el significado de cada estado.

___INFORMACION DEESTADOj ; | .+ |1 f
PagCje

ImpEnt [Pendienie de pago Pagado por Canje [CanCnv [Cancelado por conversion

PagEfc [Pagado en efectivo PagAbo |Pagado con abong a cuenia [CanRps [Cancelado por reposicion

PagChg [Pagado Cheque de Gerencia [PagPsc |Pagado por prescripeién

CanFre [Cancelado por fraccionamiento
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+ ImpEnt - Pendiente de Pago: Es cuando el deposito se encuentra pendiente por pagar, debido a
que el beneficiario no se ha acercado a cobrar dicho depdsito y esta figura vigente para su respectivo
pago.

En ocasiones puede suceder que por error en el diligenciamiento del formato de consignacion y/o de
digitacion, los Titulos Judiciales quedan constituidos con algun dato en la referencia {demandante-
demandado, consignante, beneficiario) errado, por esta razén el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA., en
el evento que argumenten haber efectuado algan Depésito Judicial, solicita copia de las consignaciones,
teniendo en cuenta que estan en la capacidad de suministrarlas.

Finalmente, le indicamos que el Banco Agrarioc no cuenta con la consulta por nimero de proceso,
. solamenie con el ndmero de identificacion de las panes.

Le recordamos que el Banco Agraric de Colombia tiene habilitados los canales de Contacto Banco agrario,
Pagina Web y la Red de Oficinas para que presenten sus peticiones, quejas o reclamos. Asi mismo,
cualquier inconformidad puede ser comunicada al Defensor del Consumidor Financiero. Gracias por
permitirnos atenderlo como usted se merece.

Atentamente,

O ALEJA L! AS CAMACHO

Profesional sénior
Etabons. JANNES

Lay 1687 g& 2012 "Le infrrrmamos que ef Banco Agrario de Colombia tratara sus ¢al08 peisonales confonng a ls polilics fa cuet puede ser
consultada iravés de l& pagina hlipe ZAvww bancoayrario.gov.cofenlaces ok ftergsPolitiza de privaciad/Cocumanin pera & Latamiento de
daios personalss, ast como los derechos que coma litular de [ informacion le asiclen y elsvar cusiquisy solfrid paticidn guesa o reclame
sobre la matesia”,
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Con todo o que te mereces

LA SECCION DE CARTERA DE LA GERENCIA DE CREDITO
SOCIAL Y SEGUROS DE LA CAJA COLOMBIANA DE
SUBSIDIO FAMILIAR
COLSUBSIDIO

NIT 860007336-1

CERTIFICA:

Que é! (la) sefor(a) OTALORA GUEVARA WILLIAM identificado(a) con
cédula de ciudadania No. 79761595, se le otorgé la obligacién de crédito
No. 00000010000533327, para el producto NO LIBRANZA CONSUMO, el
cual a la fecha se encuentra cancelado en su totalidad.

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bogotd D.C el 14 de
mayo de 2020.

Cordialmente,

]

Leonor Angel Pinzén
Jefe Seccion Cartera
Gerencia de crédito social y seguros Colsubsidio.

Armaserp
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_Colsubsidio

™ Con todo lo que te mereces

LA SECCION DE CARTERA DE LA GERENCIA DE CREDITO
SOCIAL Y SEGUROS DE LA CAJA COLOMBIANA DE
SUBSIDIO FAMILIAR
COoLsuBSIDIO

NIT 860007336-1

CERTIFICA:

Que él (la) sefor(a) MATAMOROS AVILA IVAN identificado(a) con cédula
de ciudadania No. 1032372876, se le otorgd la obligacion de crédito No.
00000010000531414, para el producto NO LIBRANZA CONSUMO, el cual
a la fecha se encuentra cancelado en su totalidad.

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bogota D.C el 14 de
mayo de 2020.

Cordialmente,

)
Leonor Angel Pinzén

Jefe Seccidon Cartera
Gerencia de crédito social y seguros Colsubsidio.

Armaserp
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DESCUENTOS'A'CODEUDOR

SUPERFINANCIERA

625000
1135273

DESCUENTOS CERTIFICADOS POR NOMINATDE LA

PAGO EFECTAUDOTCONSIGANDOEN!

DAVIVIENDA

TOTALTPAGADO™AIT02 DETIUNIO

312250
312250

312250
625000

625000

104167
$4.051.190

$25.148.656

$32.018.044

$61.217.890




'ACUERDO DE PAGO |FALTANTE AL
31 DE MAYQ

$62.500.000] $1.282.110
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1/7/2020

Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Quifook

RV: Solicitud levantamioento de medidas

William Alexander Otalora Guevara <alex.otalora@hotmail.com>
Mié 01/07/2020 7.37
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial. gov.co>

@ 8 archivos adjuntos (2 MB)

CERTIFICACION COLSUBSIDIO CARTA EN LA QUE TERMINAN CUANDO SE CUMPLA pdf; C-PQR 1369323-Respuesta Final banco
agrario.pdf; PAZ Y SALVO CONSUMO 79761595.pdf; PAZ Y SALVO CONSUMO 1032372876.pdf; CERTIFICACION willian
Otalora20200527.pdf; RELACION DE DESCUENTOS.xIsx; acuerdo juzgado.jpg; soporte de pago 32 millones jpg;

De: William Alexander Otalora Guevara
Enviado: viernes, 5 de junio de 2020 20:44

. Para: cmpl03bt@cendoj.ramajudicial.gov.co <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Solicitud levantamioento de medidas

Sefiora juez, muy respetuosamente acudo a usted su valiosa colaboracion, por cuanto he
cumplido acuerdo de pago, pero en razon a estn pandemin y a que los juzgados
suspendieron terminos, sin embargo los descuerttos por embargo no me los han
suspendido, y me estoy viendo enormemente afectado en mi minimo vital. por cuanto para
poder pagar este credito tuve que pedir un prestamos en la misma entidad, . pRazon or lo
cual allego la peticion anexo, con soportes de los pagos efectuados a efectos de solicitar su
comprension, para que no e sigan descontando, pues practicamente ya se pago la
totalidad del acuerdo,y ahorita en junio me descontaron nuichismo mas... (adjunto soporte
de la entidad de los descuentos efectuados, certificacion de banco agrario)

. JUEZ NOVENO (09) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.S.D

REF: SOLICITUD DE LEVANTAMIENTO DE MEDIDAS CAUTELARES / OTROS

NUMERO DE PROCESO: Ejecutivo Singular: 2017-614

DEMANDANTE: Titularizadora Colombin S.A HITOS

DEMANDADOS: William Alexander Otdlora Guevara- Andrés Mauricio Otdlora
Guevara-loan Canmilo Matamoros- Jenny Liliana Camacho

WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, identificado con cedula de
ciudadania Nro. 79761595 De Bogotd, actualmente demandado dentro del proceso de
referencia Por medio de la presente escrifo me permito adjuntar soporte de pago efectuado
por la suma de $32.018.044, segiin el acuerdo de pago suscrito, solicito wmuy
respetuosamente se oficie al Juzgado 84 Civil Municipal de Bogotd, con la finalidad de quie
allegue los titulos producto descuento salarial de los meses marzo, abril, wmayo y junio del
ano en curso a fin de dar por terminada la obligacion.

hitps foullook office.com/mail/inbox/id/AAMKADRIMTJIMDhKLTM30ODYIND Y xY $1iZjg4 LTY2NzJ|NDA3YzI3ZABGAAAAAADKBeQjWxrOQY 3ff3tM4EN. ..

12



11712020 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Qutlook

Por lo cual solicito muy respetuosamente Serior juez la viabilidad de suspender de ln
Medida Cautelar, ya que se ha cancelado el 99% de la obligacion y solo se estd a la espera
de la conversion de los titulos del juzgado (89) donde comenzo la causa.

Por otro lado solicito que en caso de que exista excedente a favor del Demandado el serior
WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, sean elaborados los respectivos
titulos a su favor.

Cordialmente

WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA
CEDULA 79761595 DE BOGOTA

https:ffoutlook.office com/mail/inbox/id/AAMKADRIMTJIMDhKLTM3ODYINDYxY S 1iZjgdLTY 2Nz JiNDA3YZI3ZABGAAAAAADKBeQWxrOQY 3ff3tM4EN. ..
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Bogota D.C., 28 de febrero de 2020

Sefor:

OTALORA GUEVARA WILLIAM
alex.otalora@hotmail.com

Bogota D.C.

Asunto: Solicitud de certificacion de acuerdo de pago.

Respetado sefior Otalora:

Reciba un cordial saiudo,

En atencidn a su requerimiento recibido el dia 28 de febrero de 2020, mediante el cual nos
solicita certificacién de acuerdo de pago relacionado con sus obligaciones, conforme a lo
convenido el dia 15 de febrero de 2020, en l2 brigada de normalizacién de créditos realizada

en la sede El Cubo; al respecto nos permitimos informar que:

Usted es titular de los créditos de consumo terminados en 7687, 3327, 1415 y 1414 los
cuales presentan saldos en mora insolutos de acuerdo a las siguientes especificaciones:

Gbtigacion | Saldbs Totales Saldos Capitales Dids de Mord
3327 59.801.015 27.881.585 1058
7687 13.790.541 6.605.571 1042
1415 36.554.468 17.491.938 1042
1414 132,317 85.988 952
Totales 110.146.023 51.979.094 |-

Se procedid a realizar la respectiva validacion a su solicitud, donde se evidencia que, en
efecto, consta en nuestros registros un acuerdo de pago sobre sus obligaciones en los
siguientes términos:

Créditos de consumo terminados en 7687, 3327, 1415 y 1414, pagar la suma de sesenta y
dos millones quinientos mil pesos ($62.500.000) como pago total de las 4 obligaciones;
pagaderos con la aplicacion de depdsitos judiciales constituidos en el proceso ejecutivo que
se adelanta en su contra, radicado 2017-614 que cursa en el Juzgado 84 Civil Municipal de
Bogota (Valor aproximado de los depdsitos con corte a diciembre de 2019: $29.077.000).
De acuerdo al convenio, la diferencia entre el valor de los depésitos y la suma pactada como
pago total de sus obligaciones, debe ser asumida por usted, mediante pago de contado que
debera realizar a més tardar el dia 31 de marzo de 2020.

Al cumplimiento cabal del acuerdo de pago, se procederd con la solicitud de terminacién del
proceso de cobro judicial respectivo.

Es de aclarar que el documento de acuerdo de pago suscrito en la brigada de normalizacion,
cuyo contenido consta en la presente comunicacion, es vinculante para las partes, con lo
que damoes por atendida su solicitud de certificacion de acuerdo de pago.
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Agradecemos remitirnos copia de los comprobantes de los pagos efectuados al correo
electrénico lina.giraldoal@colsubsidio.com, para realizar los ajustes correspondientes

posteriores al ultimo abono y dejar en saldo cero ($0) la obligacidn.
Finalmente informamos que el Nit. de Colsubsidio es 8600073361.

Seguimos trabajando para brindarle el mejor servicio. No ofvide que estamos dispuestos a
resolver todas sus inquietudes en nuestra Linea Audio Servicios - Servicio al afiliado 7 45
7900 Opcion 2 - 2 en Bogota o linea Nacional 018000 94 7900 de Lunes a Sabado de 07:00
a.m. a 07:00 p.m., y a través de la pagina web www.colsubsidio.com, opcién servicio al
cliente.

Cordialmente,

Analista dgfdico - Seccidén Cobranzas
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. 3 1 00079761595 ImpEnt 20181029 620.205,00 4 00010 0006884455 (084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

7
Banco Agrario de Colombia wu-‘w.bam_:mgrario.goﬁ. 70

VICEPRESIDENCIA DE BANCA AGROPECUARIA
GERENCIA DE SERVICIC AL CLIENTE

Bogota D. C., 2 de marzo de 2020

Sefiores
WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA Y ANDRES MAURICIO OTALORA GUEVARA
alex.otalora@hotmail.com

Asunto: Respuesta PQR No. 1369323

Respetados sefores:

En atencion a su solicitud radicada en dias pasades, remitimos cuadro aclaratorio de los titulos judiciales
Pendiente de Pago de la WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA cbrando como demandado; donde

se puede evidenciar claramente las partes del proceso, juzgado al cual se encuentra constituido, nimero
del titulo, fecha de emisién, vator y estado actual.

el demandante registra con el nombre de COLSUBSIDIO, pero con el NIT 8300895306.

. Cabe la pena aclarar que en los titulos en contra del sefior WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA,

Ahora es bien, es necesario que tenga presente que los nombres de identidad registrados en los depdsitos
para la parte demandada y demandante son diferentes a los registrados en el oficio de solicitud), cualquier
correccion debe ser ordenada por parte del Juzgado a través del formato DJ-05 o mediante el portal web.

.1 Demandado: NIT. 8300895306 TITULARIZADORA COLONBIANA HITOS SA | . )
- ', |'iDemandado: C.C. 79761595 WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA| 1" v | "
T Tidentific. Estado _ Fec.Emis Vir. del Dépésito. Numerodel Tituio" [} - i 1" iuzgado Pfeo
3 1 00079761595 ImpEnt 20180301 582.598,00 4 00010 0006483251 {084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180403 695.420,00 4 00010 0006538446 (084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180430 620.205,00 4 00010 0006585963 084 CIViL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180530 572.755,00 4 00010 0006633171 (084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180705  1.671.518,00 4 00010 0006697933 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180730 620.205,00 4 00010 0006739531 (084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGQOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20180828 869.317,00 4 00010 0006784944 |084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20180928 620.205,00 4 00010 0006839802 (084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20181129 620.205,00 4 00010 0006934180 084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20181212 1.527.331,00 4 00010 0006957144 084 CiVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20181224 620.205,00 4 00010 0006976780 |084 CiVIL MUNICIPAL BE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20190125 468.481,00 4 000100007021821 084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20190307 610.830,00 4 00010 0007085131 {084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
3 1 00079761595 ImpEnt 20190328 610.830,00 4000100007115453 [084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Ley 1581 de 2012 "Le infurmamos ques ef Banco Agrario de Colomina fratard sus datos personsles corfonne a l2 poJlica lz ~nal puede ser
consuliada traves de la pogiaa hitps.Aawvww . bancoagrano.gov.cenlaces a2 mlerssPolitic qg frivacicad-Documanto per o lhatannenta dg
cfalos personales, as: con.o los derechos gue como titular de la in‘ormacion le asisten y € .evar ctguity Sisdiid 2279Ci0on queja o reclamo
sobre la matsrna”.
tinea Conaaa Daneo Agrana 01 834091 5600 .« Topoed 4, Coloming «57 1 583 850 ('[:‘,, ﬁ:f - Fs'éz i
servie diont oF BancoIpTARD fovied, - www buncoagrariagoven, - NIL 80017 RID-£ vt Q,m;} i f , ae h d o1 Minagrisultura
oy .- H M
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XY

www basnc: )agrario.go@}/}}

Banco Agrario de Colombia

o o barcaagano

3 1 00079761595 ImpEnt 20190430

535.655,00 4 00010 0007164553

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190530

1.409.822,00 400010 0007210636

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 impEnt 20190627

1.914.411,00 4 00010 0007250455

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761585 ImpEnt 20190731

471.511,00 4 00010 0007306195

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190829

906.093,00 4 00010 0007349205

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761585 ImpEnt 20190916

4.400.000,00 4 00010 0007374396

069 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20190926

521.808,00 4 00010 0007389845

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191031

645.771,00 4 00010 0007440544

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191128

645.771,00 4 00010 0007478308

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191209

1.596.061,00 4 00010 0007500357

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20191224

645.771,00 4 00010 0007524661

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079761595 ImpEnt 20200128

1.403.532,00 4 00010 0007555835

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

*Se remite la informacién de los depdsilos a corle def 02/03/2020.

Asimismo, remitimos cuadro aclaratorio de los titulos judiciales pendientes de pago de TITULARIZADORA
COLOMBIANA HITOS SA obrando como demandante y ANDRES MAURICIO OTALORA GUEVARA
obrando como demandado; donde se puede evidenciar claramente las partes del proceso, juzgado al cual
se encuentra constituido, nimero del titulo, fecha de emision, valor y estado actual. (Tener presente que los
nombres de identidad registrados en los depédsitos para la parte demandada y demandante son diferentes
a los registrados en el oficio de solicitud)

b Demandante NIT. 8300895306 ‘I'IWLARIZADORACOLOMBIANAHITOS sm§ b e,

!

. T-Tl identific.

] Fec Em|s Vir. delDepésuto Numerodethulo, H KN

o ;uzgado R

3 1 00079801720 ImpEnt 20171204

625.000,00 4 00010 0006359687

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20171204

1.135.273,80 4 00010 0006360935

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20180118

312.250,00 4 00010 0006416973

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20180216

312.250,00 4 00010 0006461806

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20180326

312.250,00 400010 0006521424

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20180518

625.000,00 4 00010 00065614313

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20180712

625.000,00 4 00010 0006712355

084 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

3 1 00079801720 ImpEnt 20180809

104.167,00 4 00010 0006759645

084 CIVIL. MUN!ICIPAL DE BOGOTA

*Se remite la informacion de los depdésitos a corte del 02/03/2020.

El siguiente cuadro le permite identificar el significado de cada estado.

- L. o INFORMACION DE ESTADOY |, /I ;! T
ImpEnt [Pendiente de page PagCje |Pagado por Canje [CanCnv [Cancelado por conversidn
PagEfc [Pagado en efectivo PagAbo [Pagado con abono a cuenta [CanRps j[Cancelado por repesicién
PagChg |Pagado Cheque de Gerencia [PagPsc [Pagadc por prescripcion [CanFrc [Cancelado por fraccienamiento

Ley 1887 de 2012 "Le infunnamos que el Banco Agraric de Celommia trafara sus o'atas pparsonsles conforme o la pollica ls

Tual puede ser

consultada iravés de la pagina hips./Avuse bancoagrano, gov.¢ venlaces G2 miarés:Politics dg g vaciaat-Documantt para of natanento de

tlatas personales, asi comro los derechos que como lituiar de Ly in‘ormacnen le asisten y Ciavar cuddduis Suiiaitivd

sobre la materia®.
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&
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ok : H www.bancoagrario "Z)/Qo
- /! Banoo Agrario tle Colombia bance g ph 0¥
Wariaprany

ImpEnt - Pendiente de Pago: Es cuando el deposito se encuentra pendiente por pagar, debido a
que el beneficiario no se ha acercado a cobrar dicho depésito y esta figura vigente para su respectivo
pago.

En ocasiones puede suceder que por error en el diligenciamiento del formato de consignacidon y/o de
digitacion, los Titulos Judiciales quedan constituidos con aigun dato en la referencia (demandante-
demandado, consignante, beneficiario) errado, por esta razon el BANCO AGRARIQ DE COLOMBIA SA., en
el evento que argumenten haber efectuado algun Depdsito Judicial, solicita copia de las consignaciones,
teniendo en cuenta que estan en la capacidad de suministrarias.

Finalmente, le indicamos que el Banco Agrario no cuenta con la consulta por numerc de proceso,
solamente con el nimero de identificacidn de las partes.

Le recordamos que el Banco Agrario de Colombia tiene habilitados los canales de Contacto Banco agrario,
Pagina Web y la Red de Oficinas para que presenten sus peticiones, quejas ¢ reclamos. Asi misma,
cualquier inconformidad puede ser comunicada al Defensor del Consumidor Financiero. Gracias por
permitirnos atenderle como usted se merece,

. Atentamente,

O ALEJA Ai? AS CAMACHO

Profesional sénior
Elabnrd: JANNES

Lay 1581 de 2012 "Le infuntnamos que el Banco Agrano de Solombia lratard sus datos personales confonng a la politica Is cual puede ser
consukada iravés de la pagina hilps:/aww bancoagrario. gov.colentaces ce iterés/Polllica de privacitotDscumentt para of L atamienio de
tlaios personales, as! como los derechos que coma litiiar de la informacicn le asisten y eisvar cualquisr ssiiotud peacion quesa o reclameo
sobre la materia”.

Unea Cortaeto BGance Agrarin 01 800091 5000 » Regatd D.C, Colombkn «$3 1559 8510 @i -
servickaclientefbancoagra FOpavce « www uncoagratiagov.ea, « NIT, SU0.031.800-¢ ner | Yo
Direcciin Corerst Bogard: carrera 8 Ro, 1w - 41, - Cotlipn Nostal 130421 PBX. 4573 337 1 s g
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< Colsubsidio

Con todo lo que te mereces

LA SECCION DE CARTERA DE LA GERENCIA DE CREDITO
SOCIAL Y SEGUROS DE LA CAJA COLOMBIANA DE
SUBSIDIO FAMILIAR
coLsuBsIDIO

NIT 860007336-1

CERTIFICA:

Que él (la) sefor(a) OTALORA GUEVARA WILLIAM identificado(a) con
cédula de ciudadania No. 79761595, se le otorgd la obligacién de crédito
No. 00000010000533327, para el producto NO LIBRANZA CONSUMO, el
cual a la fecha se encuentra cancelado en su totalidad.

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bogota D.C el 14 de
mayo de 2020.

Cordialmente,

!

l.eonor Angel Pinzén
Jefe Seccion Cartera
Gerencia de crédito social y seguros Colsubsidio.

Armaserp
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¥ Colsubsidio
" Con todo lo que te mereces

LA SECCION DE CARTERA DE LA GERENCIA DE CREDITO
SOCIAL Y SEGUROS DE LA CAJA COLOMBIANA DE
SUBSIDIO FAMILIAR
COLSUBSIDIO

NIT 860007336-1

CERTIFICA:

Que é! (la) sefior(a) MATAMOROS AVILA IVAN identificado(a) con cédula
de ciudadania No. 1032372876, se le otorgd la obligacion de crédito No.

. 00000010000531414, para el producto NO LIBRANZA CONSUMO, el cual
a la fecha se encuentra cancelado en su totatidad.

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bogota D.C el 14 de
mayo de 2020.

Cordialmente,

/
® Aesdow e
Leonor Angel Pinzén
Jefe Seccién Cartera
Gerencia de crédito social y seguros Colsubsidio.

Armaserp
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

040520

EL COORDINADOR DEL GRUPO DE COMPENSACIONES ECONOMICAS DE LAS PERSONAS
CERTIFICA

Que al funcionario WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, identificado con C.C. No.
79.761.585, al corte del 31 de mayo de 2020 por concepto del Embargo Ejecutivo Singular No.

11001400308420170061400, se le han realizado los siguientes descuentos:

vt e NP ERIODO iEWVALORITDESCONT ADO B
2018-02 $582.5908
2018-03 $695.420
2018-04 $620.205
2018-05 BS72.755
2018-06 $1.671.518
2018-07 B$620.205
2018-08 $8369.317
2018-09 F620.205
2018-10 $3S20.205
2018-11 $620.205
2018-12 $620.205

2018-12P $1.527.331
2019-01 $468.481
2019-02 $5610.83230
2019-03 $510.830
2019-049 E539.655
2019-05 $1.409.822
2019-06 $1.9174.411
2019-07 $471.511
2012-08 $906.093
2019-09 $521.808
2019-10 $545.771
2019-11 545 . 771
2019-12 545 . 771

2019-12P $1.596.061
2020-01 $1.403.532
2020-02 FI35.662
2020-03 $1.173.830
2020-04 $804.324
2020-05 $804.324

Ferpiniiaied BN BT otal v s e 4 Hpr | o e EElSIE LA S5 ikl ey

Las sumas descontadas se vienen consignando a la cuenta de depdsitos judiciales de Banco Agrario No.
110012041084, a ordenes del Juzgado Ochenta y Cuatro Civil Municipal de Oralidad de Bogota, segun

oficio 2907 del 16 de noviembre de 2017.

Dada en Bogota D.C., a los veintisiete (27) dias del mes de mayo de 2020.

DIANA CONSTANZA OLIVEROS CRESPO

DCOC/mIu

Calile 7 No. 4 - 49 Bogota D.C.
Conmutador: (571} 5 94 02 00 - 5 94 02 01
www.superfinanciera.gov.co

l i 2 lhaclenda
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625000

1135273

312250

312250

312250

625000

625000

104167

54.051.190

$ 25.148.656

$32.018.044

$61.217.890

$ 62.500.000

$1.282.110
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2712020 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Qutlook /2}\-0

Radicado 201700614 Solicitud levantamiento de medidas

William Alexander Otalora Guevara <alex.otalora@hotmail.com>
Mié 01/07/2020 20:17
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.ca>

f 8 archivos adjuntos (2 MB)

CERTIFICACION COLSUBSIDIO CARTA EN LA QUE TERMINAN CUANDO SE CUMPLA pdf; C-PQR 1369323-Respuesta Final banco
agrario.pdf; PAZ ¥ SALVO CONSUMO 79761595.pdf, PAZ ¥ SALVO CONSUMO 1022372876.pdf; CERTIFICACION Willian
Otalora20200527.pdf; RELACION DE DESCUENTOS xlsx; acuerdo juzgado.jpg; soporte de pago 32 millones jpg;

Seriora juez, muy respetuosamente acudo a usted su valiosa colaboracion, por cuanto he
cumplido acuerdo de pago, pero en razon a esta pandemia y a que los juzgados
suspendieron terminos, sin embargo los descuentos por embargo no me los han
suspendido, y me estoy viendo enormemente afectado en mi minimo vital. por cuanto para
poder pagar este credito tuve que pedir un prestanos en la misma entidad, . pRazon or lo
cual allego la peticion anexo, con soportes de los pagos efectuados a efectos de solicitar su
comprension, para que no me sigan descontando, pues practicaniente ya se pago la
totalidad del acuerdo,,y ahorita ent junio me descontaron muchisnio mas... (adjunto soporte
de la entidad de los descuentos efectuados, certificacion de banco agrario)

JUEZ NOVENO (09) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
ES.D

REF: SOLICITUD DE LEVANTAMIENTO DE MEDIDAS CAUTELARES /OTROS

NUMERO DE PROCESO: Ejecutivo Singular: 2017-614

DEMANDANTE: Titularizadora Colombin 5.A HITOS

DEMANDADOS: William Alexander Otdlora Guevara- Andrés Mauricio Otdlora
Guevara-lIvan Camilo Matamoros- Jenny Liliana Camacho

WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, identificado con cedula de
ciudadania_Nro. 79761595 De Bogotd, actualmente demandado dentro del proceso de
referenicia Por medio de la presente escrito me permito adjuntar soporte de pago efectuado
por la suma de $32.018.044, segui_el acuerdo dé Engo suscrito, ~ solicito muy
respetuosamente se oficie al Juzgado 84 Civil Municipal de Bogotd, con la finalidad de quie
allegue los ttulos producto descuento salarial de los meses marzo, abril, imayo y junio del
arfto en curso a fin de dar por terminada la obligacion.

Por lo cual solicito muy respetuosaniente Scﬁor;{;uez la viabilidad de suspender de la
Medida Cautelar, ya quie se ha cancelado el 99% de la obligacion y solo se estd a la espera
de la conversion dé los titulos del juzgado (89) donde comenzo la causa.

Por otro lado solicito que en caso de que exista excedente a favor del Demandado el senor
WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, sean elaborados los respectivos
titulos a su favor.

Cordialmente

hitps:ffoutlook.office com/mailfinbox/i d/AAMKADRIMTJIMDhKLTM3ODYINDY xY $1iZjgaL TY2NzJiNDA3YZI3ZABGAAAAAADKBeQWxrCQYAf3tM4EN. . 1/2




21712020 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bagota D.C. - Outlook

i

H

WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA
CEDULA 79761595 DE BOGOTA
CELULAR 3023204630

hitps:#outlook.office.com/mailfinbox/id/AAMKADRIMT HMDhKLTM3ODYINDYxY S$1iZjg4LTY 2NzJjNDAIYZI3ZABGAAAAAADKBeQjWxrOQY 3H3tM4EN. .
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10/7/2020 Correo: Juzgado 08 CivilMunicipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook 5’

ORAND,
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De: William Alexander Otalora Guevara <alex.otalora@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 1 de julio de 2020 20:17

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmplOSbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Radicado 201700614 Solicitud levantamiento de medidas

Seriora juez, muy respetuosamente acudo a usted su valiosa colaboracion, por cuanto he
cumplido acuerdo de pago, pero en razon a esta pandemia y a que los juzgados
suspendieron terminos, sin embargo los descuentos por embargo no me los han
suspendido, y me estoy viendo enormemente afectado en mi minimo vital. por cuanto
para poder pagar este credito tuve que pedir un prestamos en la misma entidad, .
pRazon or lo cual allego Ia peticion anexo, con soportes de los pagos efectuados a efectos
de solicitar su comprension, para gue no me sigan descontando, pues practicamente ya
se pago la totalidad del acuerdo,,y ahorita en junio me descontaron muchismo mas...
(adjunto soporte de la entidad de los descuentos efectuados, certificacion de banco
agrario)

JUEZ NOVENO (09) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.S.D

15%%0%OLICITUD DE LEVANTAMIENTO DE MEDIDAS CAUTELARES /

NUMERO DE PROCESO: Ejecutivo Singular: 2017-614

DEMANDANTE: Titularizadora Colombia S.A HITOS

DEMANDADOS: William Alexander Otdlora Guevara- Andrés Mauricio Otdlora
Guevara-Ivan Camilo Matamoros- Jenny Liliana Camacho

WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, identificado con_ cedula de
ciudadania Nro. 79761595 De Bogotd, actualmente demandado dentro del proceso de
referencia Por medio de la 2presente escrito  me permito adjuntar soporte de pago
efectuado por la suma de $32.018.044, segiin el acuerdo de pago suscrito, solicito mu

respetuosamente se oficie al Juzgado 84 Civil Municipal de Bogotd, con la bﬁnalidad e
que allegue los titulos producto descuento salarial de los meses marzo, abril, mayo y
junio del ario en curso a fin de dar por terminada la obligacion.

Por lo cual solicito muy respetuosamente Setior juez la viabilidad de suspender de la
Medida Cautelar, ya que se ha cancelado el 99% de la obligacion y solo se esti a la
espera de la conversion de los titulos del juzgado (89) donde comenzd la causa.

Por otro lado solicito gue en caso de que exista excedente a favor del Demandado el
serior WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA, sean elaborados los
respectivos titulos a su favor.

https:/foutlook office.com/mailfinbox/fid/ AAMKADRIMTIIMDhkLTM3OD YINDYx Y S1iZjg4LTY 2NzJiNDA3YzI3ZABGAAAAAADKBeQiWxrOQY3f3tM. .. 2/3



107712020 Cormreo: Juzgado 09 Civil Municipal - Begota - Bogota D.C. - Outlock
Cordialimente

L2

WILLIAM ALEXANDER OTALORA GUEVARA
CEDULA 79761595 DE BOGOTA
CELULAR 3023204630

https:/foutlook.office.comimailiinbox/id/ AAMKADRIMTJIMDhKLTM30ODYINDYxYS 1iZjgdL TY 2Nz JjNDA3YzI3ZABGAAAAAADKBeQ)WxrOQY3f3tM...  3/3



101712020 Correo: Juzgado 09 Civll Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RV: Radicado 201700614 Solicitud levantamiento de medidas

William Alexander Otalora Guevara <alex.otalora@hotmail.com>
Vie 10/07/2020 10:16
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior juez, agradezco su colaboracion con mi solicitud, se la gran carga laboral, pero les solicito su
apoyo, la medida existente me afecta mi minimo Vital y en esta epoca de Covid 19, me encuentro
muy afectado..

Agradezco a ustedes su comprension y respuesta a mi solicitud
Saludos Cordiales
William otalora

Demandado
Cedula 79761595

De: Juzgado 03 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <empl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 2 de julio de 2020 16:14

Para: alex. otalora@hotmail.com <alex.otalora@hotmail.com>

Asunto: RE: Radicado 201700614 Solicitud l[evantamiento de medidas

Pt
5/ 3 % \ Rama Judicial
u Repiiblica de Colombia

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL BOGOTA D.C.
CARRERA 10 NO. 14-33 PISO 6°
Correo electronico: cmpl09bt@cendoj. ramajudicial.gov.co
Telefax: 3413518 - WhatsApp: 3126160189

Buen Dia
Apreciado Usuario

Damos acuse de recibido a su comunicacion.

JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Direccion: carrera 10 No. 14-33 Piso 6 Ed. Hernando Morales
Telefono: 3413518

WhatsApp: 3126160189

https:ffoutlook.office.com/mail/inbox/id/ AAMKADRIMTJIMDhKLTM3ODYINDYxYS1iZjg4LTY2NzJjNDA3 Y ZI3ZAB GAAAAAADKBeQjWxrDQY 3ff3tM. .
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